
 

 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 
NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 
 
 

Polanica- Zdrój, dnia 17.05.2022 r. 
 L.dz. EZP.3820.112.2022 
Znak sprawy ZP/TP/2022/18 –art. żywnościowe 
 

 
Uczestnicy postępowania 

 
 
 
 
dotyczy :  
 
pytań wniesionych do prowadzonego postępowania do postępowania zakup wraz z  sukcesywną dostawą i 
rozładunkiem  artykułów spożywczych: mięsa i produktów mięsnych, produktów mleczarskich, różnych produktów 
spożywczych, drobiu, ryb przetworzonych  i konserwowanych, owoców i warzyw. 
 
 
 
   Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 
Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego trybie 
podstawowym, Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 z późn. zm.), oznaczonego ZP/TP/2022/18 – art. 
żywnościowe, zostały wniesione następujące zapytania: 
 
 
 
Pytanie 1: 
Poz. 2 Jogurt owocowy -opak. jedn. 150 g;  bez konserwantów, stabilizatorów i substancji zagęszczających; 
„Jogobella”  - czy możemy zaoferować Państwu Jogurt Polski 150g bez konserwantów, stabilizatorów i substancji 
zagęszczających  „Mlekovita” 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 
Pytanie 2: 
Poz.4 Mleko 2% folia – czy możemy zaoferować Państwu Mleko 2% w butelce PET. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
Pytanie 3: 
Poz.10 Śmietana UHT 250g 18% Łaciata – czy możemy zaoferować Państwu Śmietankę UHT Polską 18% 250g 
Mlekovita. 
Odpowiedź 3 : 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
Pytanie 4: 
Poz. 11 Śmietana UHT 250g, 36% - czy możemy zaoferować Państwu Śmietankę UHT Polska 36% 500ml 
Odpowiedz 4: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
Pytanie 5: 
Poz. 13 Ser Feta  „Arla Apetina Classic” w kostkach, 200g – czy możemy zaoferować Państwu Ser Favita zioła 
100g. 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                DYREKTOR 
       
                                                                                                       d/s Administracyjno-Technicznych 
           
 
        17.05.2022 r.                          Jerzy Didyk 
                                                                                                                                   …………………………………………………………… 
                  (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 


		2022-05-17T11:15:10+0200




